Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2020 № 20
п. Краснофарфорный

О досрочном прекращении
полномочий депутата

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 24 Устава Грузинского  сельского поселения и на основании заявления депутата Совета депутатов Грузинского сельского поселения Стремиловой З.Н. Совет депутатов  Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Грузинского  сельского поселения  –  Стремиловой Зинаиды Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию с 25 декабря 2020 года.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения  С.Б. Цветкова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]